

## Sheet4

TC-3000WB-S				
製品コード	展開図番号	部品コード	品名	要数
520722	001	420645BGA	モーターケース CP (1)	1
520722	002	420645AA0	スロットルバルブ	1
520722	003	130301030	スナツプリング H-30	1
520722	004	130132230	ニードルベアリング TA-223016	1
520722	005	134501016	Uナット M16	1
520722	006	131301016	スプリングワッシャー M16	1
520722	007	130802047	スロットルバルブスプリング	1
520722	008	420645AH0	スロットルバルブSPシート	1
520722	009	420645DDA	スロットルバルブハンドル CP	1
520722	012	420645CU0	リミットセクターキヤ	1
520722	013	420645CV0	リミットセクターキヤシャフト	1
520722	014	130703025	ワリピン 3X25	2
520722	015	420645KTB	セフテイスツパ-CP	1
520722	016	420725CA0	リヤシリンダーカハ-	1
520722	017	420725CC0	リヤシリンダーカハキヤツ	1
520722	018	131706015	ロツカクアナツキホルト M6X15	6
520722	019	420725EH0	ブレキピ-ス	1
520722	020	130605035	スプリングピン 5X35	1
520722	021	420725EF0	ブレキピ-ストン	1
520722	022	131101036	オリング P-36	0
520722	022A	131101038	オリング P-38	1
520722	023	130802049	ブレキSP	1
520722	024	136102050	シリンダーカハ-ハツキン	1
520722	025	420645BT0	シリンダー-	1
520722	026	130606018	スプリングピン 6X18	1
520722	027	420645BP2	ロータ (シャフトイツタイカタ)	1
520722	028	137102003	ベ-ン	8
520722	029	420645UKA	ベアリングリングCP	2
520722	030	420645BS0	ロータ-リング	2
520722	031	420645CFF	フロントシリンダーカハ- CP	1
520722	032	420645CT0	フロントシリンダーカハ-キヤツ	1
520722	033	130402001	ローラー 7,7X10,6	17
520722	034	420645CR0	ローラベアリングアウトレース S	1
520722	035	420645NU0	ローラベアリングインナーシート S	2
520722	036	131201008	オイルシール ZF- 8	1
520722	037	420645CY1	オイルプラグ (ヌミ ナシ)	1
520722	038	131105006	オリング 6227-6	1
520722	040	420645GGA	キヤサイドカハ-CP	1
520722	041	131201009	オイルシール ZF- 9	1
520722	051	420645GK0	ドライブピニオン	1
520722	052	420645FL0	アイドルキヤ-	3
520722	053	420645FNB	アイドルキヤ-シャフトCP	3
520722	054	130131215	ニードルベアリング TA-1215 (HMK)	6
520722	055	420645FU0	アイドルキヤフレーム (シン)	1
520722	056	130802045	アイドルキヤセットリング	1
520722	057	420645GAB	キヤフレームホルホルター CP	2

## Sheet4

520722	058	420645FY0	キヤフレームインナーレース S	1
520722	059	420645FGA	キヤケースCP	1
520722	059A	420645FG0	キヤケース	1
520722	059B	420645GH1	インターナルキヤ	1
520722	059C	130305118	サークリップ AR-118 (SB-118)	1
520722	059D	420645FA0	グリースプラグ	1
520722	059E	131101012	リング P-12	1
520722	060	420645GB0	ヘアリングホックス	1
520722	061	130107002	ヘアリング 6201	1
520722	062	131708021	ロツカクアナツキホルト M8X21X11(トク)	4
520722	063	134905026	ヘアリングキャップ	1
520722	066	420645GL0	ロードキヤ	1
520722	067	420645FZ0	キヤフレームインナーレース L	1
520722	068	131709100	ロツカクアナツキホルト W3/8 X100	4
520722	069	420645GE0	フラツシュホルト 3/8	2
520722	070	134411010	ロツカクナツ W3/8 16ヤマ	8
520722	071	131303024	スプリングワツシヤ W3/8	12
520722	072	136102051	キヤケースハツキン	1
520722	081	420645HM0	ロードシフ	1
520722	083	420645HU0	チエンガイド	1
520722	084	420645YG0	チエンセハレーター	1
520722	085	420645YJ0	チエンセハレーターピン	1
520722	086	420645GS0	ミドルプレート M	1
520722	087	420645GX0	ミドルプレート G	1
520722	088	420645HR0	チエンセットプレート	2
520722	089	420645HS0	チエンセットプレートシヤフト	1
520722	090	420645HT0	チエンセットリング	1
520722	091	420645YW1	CHセットスピントル(ネジ)	1
520722	092	134501010	Uナツ M10	1
520722	101	420645PAF	フツク CP	1
520722	101A	420645PF0	フツク	1
520722	101B	420645P10	フツクセフテイクロー	1
520722	101C	130802046	フツクスプリング	1
520722	101D	130603024	スプリングピン 3X24	1
520722	101E	420645PG0	フツクエントピース	1
520722	101F	133208035	マルビヨウ 8X35	2
520722	102	420645QD0	アツパフツクホルト	1
520722	103	134501012	Uナツ M12	1
520722	104	131307012	ヒラザガネ M12 ミガキマル	1
520722	105	420645PAF	フツク CP	1
520722	105A	420645PF0	フツク	1
520722	105B	420645P10	フツクセフテイクロー	1
520722	105C	130802046	フツクスプリング	1
520722	105D	130603024	スプリングピン 3X24	1
520722	105E	420645PG0	フツクエントピース	1
520722	105F	133208035	マルビヨウ 8X35	2
520722	106	420645QE0	アンダーフツクホルト	1
520722	107	134501012	Uナツ M12	1

## Sheet4

520722	108	131307012	ヒラザガネ M12 ミガキマル	1
520722	109	420645RA0	フリーチエンホイルフレーム	1
520722	110	420645RB0	フリーチエンホイール	1
520722	111	420645RE0	フリーチエンホイールシヤフト	1
520722	112	130606010	スプリングピン 6X10	1
520722	113	130706035	ワリピン 6X35	2
520722	116	420645JF0	チエンダウンストツパ-	2
520722	117	131708035	ロツカクアナツキホルト M8X 35	2
520722	118	134401008	ロツカクナツト M8(ク口)	2
520722	119	131301008	スプリングワツシヤ- M 8	2
520722	120	420645YY0	チエンエンドセツトホルト	1
520722	121	134401010	ロツカクナツト M10	1
520722	122	131301010	スプリングワツシヤ- M10	1
520722	124	130802081	Sガタワイヤ (シヨウ)	2
520722	125	138001015	エアチエンフロツク チエンジユート 1.5M	2
520722	126	136602625	グリツフ(W)	1
520722	127	136602626	グリツフ(R)	1
520722	128	136602627	ハンドル	1
520722	129	137249050	ロープスリーブ TA-85A NIメツキ	2
520722	131	134800101	5/8ホ-ス ステム	1
520722	132	135600101	5/8 ホ-スナツト	1
520722	701	420645PAE	フツク (セフテイクロ- ツキ)	1
520722	702	420645PF1	フツク	1
520722	703	130802046	フツクスプリング	1
520722	704	131704028	ロツカクアナツキホルト M4X28	1
520722	705	134501004	Uナツト M4	1
520722	706	420645P11	フツクセフテイクロ-	1
520722	801B	420645AD5	スロツトルバルブフツシユ (フヒンヨウ)	1
520722	807	42064590G	カホウカキ CP	1
520722	816	420645JFC	ロアストツパ- CP	1
520722	825	420645BTA	シリンダ- CP	1
520722	831	420645CFG	フロントシリンダ-カバ- ASSY	1
520722	834	420645GQC	ロ-トキヤベアリング CP	1
520722	852	42064596C	アイドルキヤ- CP	1
520722	859	420645FGB	キヤケ-スCP (2)	1
520722	860	420645GBA	ベアリングホツクスCP	1
520722	867	420645GLA	ロ-トキヤ CP	1
520722	870	420645NDC	チエンバスケット CP (テツ) 4Mイカ	1
520722	871	420645NEC	チエンバスケット CP (テツ) 5Mイカ	1
520722	872	420645NFC	チエンバスケット CP (テツ) 6Mイカ	1
520722	873	420645MFC	チエンバスケット CP (テツ) 8Mイカ	1
520722	874	420645MHC	チエンバスケット CP (テツ) 10Mイカ	1
520722	875	420645MPC	チエンバスケット CP (テツ) 12Mイカ	1
520722	876	420645MQC	チエンバスケット CP (テツ) 15Mイカ	1
520722	886	420645GSD	ミドルプレート CP	1
520722	896	426205DMD	T.V.チエンジググリツフASSY	1
520722	901	420645PAB	フツク CP	1
520722	902	420645PF0	フツク	1

## Sheet4

520722	903	420645P10	フックセフテイクロー	1
520722	904	130603024	スプリングピン 3X24	1
520722	910	420645DMA	T.V.チエンジグリップ(U) CP	1
520722	910A	136602021	T.V.チエンジグリップ(U)	1
520722	910B	138001015	エアチエンプロック チエンジコート 1.5M	1
520722	910C	130802081	Sガタワイヤ (シヨウ)	1
520722	911	420645DZA	T.V.チエンジグリップ(D) CP	1
520722	911A	136602022	T.V.チエンジグリップ(D)	1
520722	911B	138001015	エアチエンプロック チエンジコート 1.5M	1
520722	911C	130802081	Sガタワイヤ (シヨウ)	1